



Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024111301PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024111301PE, referente ao Processo Administrativo nº 01080004/24, o(a) Sr(a). JOSÉ PAULO DIÓGENES DE AQUINO, Ordenador(a) de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

11.615.335/0001-30 - MACROTEC EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CONJUNTO DE TRÊS PLATAFORMAS.	M.Brotas	1,00	Unidade	19.333,33	15.000,00	15.000,00
4	MESA EM TUBOS GALVANIZADOS	M.Brotas	1,00	Unidade	13.366,67	8.000,00	8.000,00
5	COXO PARA SANGRIA	M.Brotas	1,00	Unidade	23.500,00	13.500,00	13.500,00
8	CONJUNTO DE TUBULAÇÃO PARA ÁGUA	Tupy	1,00	Unidade	26.000,00	16.900,00	16.900,00
VALOR TOTAL							53.400,00

Adjudicado para MACROTEC EQUIPAMENTOS LTDA - EPP inscrita no CNPJ/MF: 11.615.335/0001-30, pelo melhor valor de R\$ 53.400,00 (cinquenta e três mil, quatrocentos reais), em 27/12/2024.

15.336.750/0001-06 - GERONILMO VALENTIM 04337637443

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	CARRITINHAS PARA SANGRIA SUÍNA	AGJ	4,00	Unidade	950,00	550,00	2.200,00
6	MESA DE AÇO INOX	AGJ	2,00	Unidade	13.500,00	5.490,00	10.980,00
10	LAVATÓRIO TIPO PAREDE	AGJ	2,00	Unidade	7.566,67	3.900,00	7.800,00
VALOR TOTAL							20.980,00

Adjudicado para GERONILMO VALENTIM 04337637443 inscrita no CNPJ/MF: 15.336.750/0001-06, pelo melhor valor de R\$ 20.980,00 (vinte mil, novecentos e oitenta reais), em 27/12/2024.

10.608.429/0001-10 - ANTONIO ERINALDO DE LIMA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
------	-----------	-------	------	------	---------	----------	----------



Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara



2	GRADE DE VÔMITO	PRÓPRIA	1,00	Unidade	12.000,00	8.500,00	8.500,00
7	BALACIM PARA SUÍNOS	PRÓPRIA	5,00	Unidade	483,33	430,00	2.150,00
9	LAVATÓRIO BOTAS SIMPLES	PRÓPRIA	2,00	Unidade	7.866,67	6.500,00	13.000,00
VALOR TOTAL							23.650,00

Adjudicado para **ANTONIO ERINALDO DE LIMA - ME** inscrita no CNPJ/MF: **10.608.429/0001-10**, pelo melhor valor de **R\$ 23.650,00** (vinte e três mil, seiscentos e cinquenta reais), em **27/12/2024**.


JOSÉ PAULO DIÓGENES DE AQUINO
ORDENADOR DE DESPESAS